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TABEL CENTRALIZATOR 
CU MIJLOACELE FIXE PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCȚIUNE


	Nr
crt
	Denumirea  mijlocului fix
	Codul de clasificare
conform
HG 2139/2004

	Numar
de
inventar


	Valoare de inventar

( lei )

	Cantitatea
(buc)
	Valoarea
Totală
(lei)
	Anul punerii
in functiune

	Durata normala
de utilizare
conform
HG

2139/2004
( ani )
	Durata
Realizată
(ani)
	Grad de uzura

( % )


	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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